
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie  nadania nazwy ulicy w Brześciu Kujawskim 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stanowiącej własność Gminy Brześć Kujawski drodze wewnętrznej – ulicy usytuowanej na działce 
o numerze ewidencyjnym 144/17 położonej w obrębie 0002 Miasto Brześć Kujawski, nadaje się nazwę 
„Kazimierza Wielkiego” 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Damian Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1096



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/2025 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1096


	UCHWAŁA NR IX/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1

		2025-03-11T11:01:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




